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Piłkarski zegar tyka - pierwszy gwizdek sezonu 2017/2018 coraz bliżej. Jak idą
przygotowania w lokalnych zespołach? Zapraszamy na piłkarski raport.

GKS Wikielec (III liga)

Rolimpex GKS Wikielec w tym sezonie będzie walczył na trzecioligowym froncie. Jest to jedyny
zespół z powiatu iławskiego, który będzie grał na tym szczeblu rozgrywek. Wikielec do tej pory
rozegrał trzy mecze sparingowe. Pokonał Powiśle Dzierzgoń 2:0, wygrał z Czarnymi Rudzienice 5:0 i
z Concordią Elbląg 2:0.

Pierwszy mecz mistrzowski Wikielec rozegra w niedzielę 6 sierpnia o godzinie 17:00 z Drwęcą Nowe
Miasto Lubawskie. Trener Wojciech Tarnowski dokonał prawdziwej rewolucji w składzie zespołu,
odeszło wielu zawodników, ale pojawili się też nowi piłkarze. Kadra będzie kompletowana jeszcze do
końca lipca.

Nowi zawodnicy: Arkadiusz Koprucki (Huragan Morąg), Kacper Zakrzewski (Jagiellonia II Białystok),
Cezary Nowiński (Sokół Ostróda), Daniel Chiliński (Huragan Morąg), Piotr Wypniewski (Motor
Lubawa), Piotr Sikora (Sokół Ostróda), z zespołem trenuje także Paweł Kolcz.



Odeszli: Patryk Klofik (Drwęca NML), Paweł Alancewicz (Błękitni Pasym), Grzegorz Naczas (szuka
klubu), Jakub Sierzputowski (Huragan Morąg), Krzysztof Filipek (szuka klubu), Karol Roszkiewicz
(Sokół Ostróda), Piotr Piceluk, Maciej Waląg (szukają klubu).

Motor Lubawa (IV liga)

Po spadku z III ligi Motor przygotowuje się do rozgrywek na froncie IV ligi. Zespół rozgrywa mecze
sparingowe i odnosi same zwycięstwa. Pokonał 6:2 Kormoran Zwierzewo, wygrał z Radomiakiem
Radomno 6:1 i pokonał Czarnych Rudzienice 3:0. Do Rolimpexu GKS-u Wikielec odeszli Adrian
Zasuwa i Piotr Wypniewski. Ponadto z kadry ubyli Zbigniew Marchlewski oraz Łukasz Goździejewski.
Również Paweł Kolcz wyraża chęć gry w Wikielcu. Z wypożyczenia z Czarnych Rudzienice wrócili
Lukasz Lewalski i Tomasz Grochocki.

Pierwszy mecz mistrzowski w IV lidze Motor rozegra w Lubawie z Tęczą Biskupiec. Trenerem
zespołu jest Krzysztof Malinowski.

Unia Susz (IV liga)

Suska Unia do tej pory rozegrała dwa mecze sparingowe. W pierwszym sparingu pokonała Olimpię
Olsztynek 5:3, a w kolejnym przegrała ze Spartą Brodnica 0:1.

W Suszu są testowani nowi zawodnicy. Nadal w zespole chcą grać bracia Kruczkowscy, Banasiak i
Kwiatkowski. Odszedł Kamil Jędrzejewski - bramkarz, który trafił do Jezioraka Iława. Pierwszy mecz
mistrzowski Unia Susz rozegra z Concordią Elbląg 12/13 sierpnia. Trenerem zespołu jest Jarosław
Płoski.

Jeziorak Iława (klasa okręgowa)

Iławski Jeziorak rozegrał do tej pory dwa mecze kontrolne. Przegrał ze Spartą Brodnica 1:4 i
zremisował w Łukcie z LKS-em Różnowo 3:3. Nowe twarze w Jezioraku to same powroty: wrócił
Kamil Jędrzejewski (bramkarz) oraz Łukasz Suchocki (napastnik). "Suchy" grał ostatnio w Sokole
Ostróda, grał także w Stomilu Olsztyn i Olimpii Grudziądz. Treningi wznowił Remigiusz Parulis.
Pierwszy mecz mistrzowski w okręgówce Jeziorak rozegra 12 sierpnia na własnym obiekcie z
Radomniakiem Radomno. Trenerem zespołu jest Wojciech Figurski.

Rudzienice (klasa okręgowa)

Czarni Rudzienice od kilku sezonów występują w tej klasie rozgrywkowej. Czarni rozegrali do tej
pory dwa mecze kontrolne. Przegrali z Wikielcem 0:5 i z Motorem Lubawa 0:3. Kolejny mecz
sparingowy Rudzienice rozegrają 25 lipca z Tyrowem. W rozgrywkach mistrzowskich pierwszy mecz
na własnym stadionie zagrają z Delfinem Rybno 12/13 sierpnia. Trenerem zespołu w tym sezonie jest
Jarosław Chodowiec, który zastąpił Tomasza Zakierskiego.

Osa Ząbrowo (klasa okręgowa)

Piłkarze Osy Ząbrowo to beniaminek w tej klasie rozgrywkowej. Grali w Pucharze o Puchar Wójta
Gminy Iława, w którym zajęli czwarte miejsce, zagrali też sparing z Wichrem Gwiździny i przegrali
tam 1:2. Trener cały czas kompletuje zespół. Pierwszy mecz mistrzowski Osa zagra 12/13 sierpnia na
własnym boisku z Olimpią Olsztynek. Trenerem zespołu jest Krzysztof Furmański.
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